4
2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  ___________

№ ____
станица Пластуновская

О признании утратившим силу  постановление

администрации Пластуновского сельского поселения Динского района

от 10.08.2021 № 174 «Об утверждении административного регламента
 по предоставлению администрацией Пластуновского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В целях приведения в соответствие с действующим                     законодательством  нормативных правовых актов администрации Пластуновского сельского поселения Динского района, руководствуясь Уставом Пластуновского сельского поселения Динского района,                                   п о с т а н о в л я ю:
Признать утратившим силу:
          1. Постановление администрации Пластуновского сельского поселения от 10.08.2021 № 174 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Пластуновского сельского поселения Динского района муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» признать утратившим силу.
3. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Пластуновского сельского поселения Динского района (Шиляевой) разместить информацию на официальном сайте администрации Пластуновского сельского поселения Динского района в сети «Интернет» и обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Пластуновского

сельского поселения
                                                                         С.К. Олейник